
Ceník služeb PK ČKS + 21 % DPH 

Všechny služby jsou uvedeny pro členy příslušného chovatelského klubu. Pro nečleny budou stanoveny 

příplatky v různé výši dle smlouvy uzavřené s příslušným chovatelským klubem – smlouvou o vedení 

plemenné knihy platné od 1.1.2009. 

SLUŽBA ZÁKLAD 

CENA S DPH 21% 

(PLATÍ 

CHOVATEL) 

CHOV. 

KLUBU 

ODVOD 

ČMKU 

Vystavení průkazu původu 220,- Kč 266,- Kč 50,- Kč 

Přeregistrace chovného jedince 220,- Kč 266,- Kč 50,- Kč 

Vystavení duplikátu / přepisu PP 440,- Kč 532,- Kč 50,- Kč 

Zápis importu 330,- Kč 399,- Kč 50,- Kč 

Registrace zahr. chovného jedince 

při zahranic ̌ním krytí (pouze první krytí) 
330,- Kč 399,- Kč 50,- Kč 

Certifikát o vykonané zkoušce 110,- Kč 133,- Kč 

Certifikát o vykonané ZAHRANIČNÍ 

zkoušce 

(s podmínkou ověření v zahraničí) 

330,- Kč 399,- Kč 

Urgence chybějících dokladů á 110,- Kč 133,- Kč 

Zápis výsledku RTG (HD, ED, Spond.) á 110,- Kč 133,- Kč 

Vydání tetovacích čísel do 10 prac. dnů 

(bude účtováno s vystavením PP vrhu, 

za tet.č. nebude účtováno další poštovné) 

55,- Kč 67,- Kč 

Potvrzení o výběrovém chovu NO 110,- Kč 133,- Kč 

Exportní PP 300,- Kč 363,- Kč 50,- Kč 

Exportní PP pro zahraničí 25 EUR 

Duplikát pro zahraničí 45 EUR 

Krycí listy NO 5 ks 250,- Kč 303,- Kč 75,- Kč 

Další výkonnostní knížka, kniha krytí, 

odchovů  

(zaslání dobírkou) 

30,- Kč 36,- Kč 

Registrace jedince bez PP 165,- Kč 

Výkonnostní knížka, obal k PP, kniha krytí, 

apod. 
cena dle skutečné výše a DPH 

Za vyřízení do 24 hodin 100% přirážka 

Za vyřízení do 5 pracovních dnů 50% přirážka 

Mimo úřední den zápis RTG 
příplatek 100,- Kč za každý zápis (HD+ED=příplatek 200,- 

Kč) 

Zápis výsledků zkoušek, výstav do příloh PP zdarma 

Poštovné a balné u dobírek 

Všechny základní úkony 121,- Kč (s DPH) 

Poštovné a balné do zahraničí 5 EUR 

200,- Kč 

http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/vrhy-stenat.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/preregistrace.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/duplikat.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/import.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/certifikat.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/zapis-rtg.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/tetovani-a-cipovani.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/export.htm
http://www.kynologie.cz/plemenna-kniha/evidence-psu-bez-pp.htm

